

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20 sierpnia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 12

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 12 igły okrągłej wzmocnionej 37mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 16

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 16 igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 1 poz. nr 22

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 22 igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 1

4. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 1 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: NIE.

5. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 2 poz. nr 3,5,6,9,10,18,19,20

6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 w poz.3,5,6,9,10,18,19,20 igły okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym. To igła, która zapewni kardiochirurgom i chirurgom naczyniowym znacznie lepsze przechodzenie przy szyciu twardych zwapniałych naczyń.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania szwów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

dotyczy zadania nr 2 poz. nr 7,8,11,13,14

7. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 w poz.7,8,11,13,14 igły okrągłej o zakończeniu tnącym (cztery krawędzie tnące).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania szwów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

dotyczy zadania nr 2 poz. nr 15

8. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 poz. 15 nici o długości 75cm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania szwów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

dotyczy zadania nr 2 poz. nr 19

9. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o dług. 60 cm , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 2

10.Czy Zamawiający zadaniu 2 wymaga zaoferowania opakowania zmniejszającego pamięć szwu w formie plastikowej tacki z nawiniętą nicią, co gwarantuje nadmiernej pamięci ułożenia nici po wyjęciu z opakowania - saszetki zwykłej ?

Odpowiedź: NIE.

11.Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 6 poz. nr 1

12.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 6 poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 7

13.Czy Zamawiający wymaga aby szew poliestrowy był powlekany silikonem ?

14.Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 7 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

15.Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

dotyczy zadania nr 8

16.Czy Zamawiający wymaga, aby igły odwrotnie tnące posiadały trójkątny przekrój igły na całej długości igły ?

17.Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 8 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

18.Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: : (dot. pytań 13 – 18) Zamawiający nie wymaga.

dotyczy zadania nr 9 poz. 1

19.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 9 poz. 1, igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 9

20. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: NIE.

21. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 10

22. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 nici syntetycznych, wykonanych z glikonatu, o okresie podtrzymywania 50% po 13-14 dniach i całkowitym okresie absorpcji 60-90 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 10 poz. 1

23. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 10 poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 10 poz. nr 6

24. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 10 poz. nr 8

25. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici 4/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 10 poz. nr 9

26. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły rozwarstwiającej pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: TAK.

27. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie grubości nici 4/0 pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: NIE.

28. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie grubości nici 6/0 pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: NIE.

29. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: NIE.

30. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 13 poz 1

31. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jednostki miary w zadaniu 13 pozycji 1. Czy pod pojęciem „zestaw” Zamawiający rozumie opakowanie zbiorcze zawierające 4 sztuki czy sztukę zawierającą 2 podkładki i 2 igły.

Odpowiedź: Pod pojęciem „zestaw” Zamawiający rozumie sztukę zawierającą 2 podkładki i 2 igły.

32. W wykazie próbek jakie należy przekazać w ramach poszczególnych pakietów i pozycji widnieje informacja „Zadanie nr 13: pozycja 1,2 po minimum 2 szpatułki”. Zgodnie z załącznikiem asortymentowo- cenowym do SIWZ w zadaniu 13 widnieje tylko jedna pozycja, w dodatku nie będąca „szpatułką”. Prosimy o zweryfikowanie tego wymogu.

Odpowiedź: Zapis dot. ilości próbek (str. 11 SIWZ) dla zadania nr 13 winien brzmieć: „pozycja 1 – 1 zestaw”

dotyczy zadania nr 14 poz. 2

33. Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w zadaniu 14 poz. 2 igły okrągło tnącej 48mm przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 15 poz. 1

34. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 15 poz. 1 igły podwójnej typu szpatuła o krzywiznie $\frac{1}{4}$ koła i długości 8mm, przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 16 poz. nr 1

35. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły $\frac{1}{4}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 19.08.2015 r.

dotyczy zadania nr 17 poz. 2

36. W wykazie próbek jakie należy przekazać w ramach zadania 17 pakietów i pozycji widnieje informacja „Zadanie nr 17: pozycja 2 po 2 szpatułki”. Zgodnie z załącznikiem asortymentowo- cenowym do SIWZ w zadaniu 17 pozycja druga do igła tnąca. Prosimy o zweryfikowanie tego wymogu.

Odpowiedź: Zapis dot. ilości próbek (str. 11 SIWZ) dla zadania nr 17 winien brzmieć: „pozycja 2 – 2 szaszetki”

Dotyczy zapisów SIWZ

37. Czy Zamawiający wymaga aby poszczególne pozycje w ramach jednego zadania pochodziły od jednego producenta ?

Odpowiedź: NIE.

Dotyczy: projekt umowy

38. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust 2: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

- a) niedostarczenia zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 1 umowy w wysokości 0,5 % **wartości brutto** za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych wyrobów**
- b) niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 6 ust. 3 umowy w wysokości 0,5 % **wartości brutto** za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości reklamowanych wyrobów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanych wyrobów**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek